1166
P OT RU B N Í S YS T É M Y
10
Za
ra
Za
Za
a
a
Zaa
c
Za
a
e
c
d
Za
a
c
Pájecí tvarovky
z mědi
Oblouky 180° - typ N20
Obj. č.  Velikost   a  r  Za
N20-12  12 mm  26 17 17
N20-15  15 mm  35 22 23
N20-18  18 mm  39 26 26
N20-22  22 mm  49 33 36
N20-28  28 mm  62 40 42
N20-35  35 mm  75 52 52
N20-42  42 mm  90 63 63
N20-54  54 mm  140 108 108
Oblouky 45° - typ N21
Obj. č.  Velikost   a   Za
N21-12  12 mm  14 5
N21-15  15 mm  18 7
N21-18  18 mm  20 7
N21-22  22 mm  26 10
N21-28  28 mm  29 10
N21-35  35 mm  38 15
N21-42  42 mm  43 16
N21-54  54 mm  54 22
Oblouky 45° - typ N21S
Obj. č.  Velikost   a  c  Za
N21S-12  12 mm  12 13 4
N21S-15  15 mm  17 19 6
N21S-18  18 mm  20 21 7
N21S-22  22 mm  26 27 12
N21S-28  28 mm  29 30 10
N21S-35  35 mm  38 39 15
N21S-42  42 mm  42 15 46
N21S-54  54 mm  61 29 62
Přemosťovací oblouky - typ N22
Obj. č.  Velikost  a  c d e  Za
N22-12  12 mm  80 20 44 31 71
N22-15  15 mm  87 19 36 36 81
N22-18  18 mm  99 20 42 36 86
N22-22  22 mm  115 20 49 44 100
Přemosťovací oblouky - typ N23
Obj. č.  Velikost  a  c  Za
N23-12  12 mm  98 20 81
N23-15  15 mm  113 20 89
N23-18  18 mm  126 20 101
N23-22  22 mm  142 20 110